

31 § Kirkkopäivät ja lähetysjuhlat Oulussa 20.-22.5.2022**Päätösehdotus**

Kirkkoherra Virpi Koskinen

Srkn käy keskustelun ja nimeää edustajan / edustajat Ouluun 20.-22.5.2022. Merkitään tiedoksi.

Päätös

Srkn kävi keskustelun ja nimesi Elisa Blombergin ja Ulla Hyttisen seurakunnan edustajiksi Kirkkopäiville sekä Oulussa pidettävään Suomen Lähetysseuran vuosikokoukseen.

Selostus

Toukokuuisena viikonloppuna Oulun keskustan valtaa monipuolinen yhteiskunnallinen kaupunkifestivaali #YHDESSÄ2022 Oulussa 20. - 22.5.2022.

Kirkkopäivien, Lähetysjuhlien ja Oulun seurakuntayhtymän valtakunnallinen #YHDESSÄ2022 -tapahtuma kokoaa Oulun tienoon asukkaat sekä kirkon ammattilaiset ja luottamushenkilöt värikkääseen viikonlopputapahtumaan Ouluun.

Kevätviikonlopun aikana tarjolla on yli 70 ajankohtaisohjelmaa, workshoppeja, arvokeskusteluja, konsertteja, katu- ja puistotapahtumia – jumalanpalveluksia ja hartauksia unohtamatta. Yhteiskunnallisen, keskustelevan kaupunkifestivaalin punaisena lankana kulkee keskustelukulttuuri ja sen muutos teemalla KUUNTELEN. YMMÄRRÄN. KUNNIOITAN.

Päivien ohjelmatarjonta ja aiheet ulottuvat ympäristöaktivismista ja muutosjohtajuudesta aina turvalliseen hengelliseen yhteisöön ja uskontodialogiin.

Tapahtuman tavoitteena on yhdistää eri tavoin ajattelevia ihmisiä ja antaa toivoa. Tällä on erityinen merkitys nyt, kun koronapandemia on lisännyt ihmisten yksinäisyyttä ja kohtaamismahdollisuuksia on ollut tavallista vähemmän.

Keskustelutilaisuuksissa kuullaan muun muassa Tarja Halosen, Irja Askolan, Jukka Keskitalon, Juha Sipilän ja Tytti Tuppuraisen ajatuksia. Ohjelmasta löytyy myös sellaisia nimiä kuin Eeva Vekki, Markku ”Rive” Kanerva, Mikko Alatalo, Ilta Silva – ja monia muita. Muutamia ajankoh-
taisojelmia ja nimiä täydennetään vielä kevään kuluessa.

Rakenteilla on terveysturvallinen tapahtuma, jossa noudatetaan ajan-kohtaisia viranomaisohjeita. Tarvittaessa käytetään koronapassia ja pikatestausta.

Kannelmäen seurakunnalla on mahdollisuus lähettää oma edustaja / edustajat Ouluun 20. - 22.5.2022 korvaten matka- ja osallistumismaksut sekä kotimaan matkapäivärahat.

